
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  Barock Volleys MTV
Ludwigsburg 2

R

I II III IV V VI Punkte
7 3 6 11 2 13

1114
11:22

╳

9
2
10

3
11

5 6 7 Auszeit

3:4
6:14

Ende
11:40 B  SSV Geißelhardt S

I II III IV V VI Punkte
3 4 9 2 10 1

25

1
17

3
19

8
25

11 15 16
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:43 B  SSV Geißelhardt R

I II III IV V VI Punkte
8 9 2 6 1 11

25

╳

15
2
19

3
22

4
23

8
24

10
25

Auszeit

Ende
12:04

A  Barock Volleys MTV
Ludwigsburg 2

S

I II III IV V VI Punkte
7 3 6 11 2 13

1214 10

3:5 7:18
5:11 10:23

0
7

1
8

2
9

3
10

4
12

5
Auszeit

10:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U18w Gruppe 4
gemischt

A  Barock Volleys MTV Ludwigsburg 2 vs. SSV Geißelhardt B
Spiel 4 03.03.2024 10:00 Uhr

Leintalsporthalle (Frankenbach)
74078 Heilbronn-Frankenbach

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Barock Volleys MTV Ludwig
2 Bauer, Christine X
3 Tuzzolino, Giada X
6 Cakir, Sena X
7 Höynck, Fenja X

10 Haux, Marie X
11 Enke, Hannah X
13 Yildiz, Nazra- Berin X
14 Pavlocvić, Milica X
15 Lipsky, Layla Tuana X
A  Libero
15 Lipsky, Layla Tuana X
A  Offizielle
T Lopes, Andre

C

B  SSV Geißelhardt 9/14
1 Graule, Romy X
2 Luig, Emi X
3 Rudnick, Matilda X
4 Moll, Finja X
6 Weinmann, Hanna X
8 Schieber, Tabea X
9 Kopf, Sophia X

10 Kölz, Elena X
11 Steffen, Carina X

B  Libero

B  Offizielle

CT Röger, Ronny E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Barock Volleys

MTV Ludwigsburg 2

SSV Geißelhardt
B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 11 1 100 25 1 0 0
1 4 0 12 2 21 25 1 0 0

3
3 5 0 23 121 50 2 0 0
Start: 10:00 Ende: 12:04 Dauer: 2:04

Sieger: SSV Geißelhardt

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bertelmann, Hannah 1 Drescher, Lena
2 Bertelmann , Sven 2

Schr. Schindele, Madeleine
Assist. Vogel, Andrea

Dokument erstellt: 03.03.2024 12:16 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


