

## U18w Gruppe 4

gemischt

## (A) Barock Volleys MTV Ludwigsburg 2 vs. SSV Geißelhardt (B)

Spiel 4

03.03.2024 10:00 Uhr

Leintalsporthalle (Frankenbach) 74078 Heilbronn-Frankenbach



			S		art :00	ΑB	A Barock Volleys MTV Ludwigsburg 2					nde :40	B SSV Geißelhardt				s	Ī
	Ai	ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
βL	Sta	artaufstellung	Ŧ	7	3	6	11	2	13		3	4	9	2	10	1		
ufstellun	A	Spielernr.	<u>.</u>		14					11							25	
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		11:22													
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 9	2 10	3 [1]	5	6	7	Auszeit	1 17	3 19	8 25	11	15	16	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.		Ĭ						3:4 6:14	,	13	8					

S	St 11	art :43	В	SSV G	eißelh	ardt	R		de :04	A B	s			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
T	8	9	2	6	1	11		7	3	6	11	2	13	
<u>.</u>							25		14)	10				12
Ζ									3:5	7:18				
									5:11	10:23				
2	χ 15	2 19		4 23	8 24	10 25	Auszeit	0 7	1 8	2 9	3 10	4 12)	5	Auszeit
														10:24

Г		ufschlagfolge	A	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
βL	Sta	artaufstellung	T																					
를		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3							Auszeit														Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.																						

2 Bauer, Christine X 3 © Tuzzolino, Giada X 6 Cakir, Sena X 7 Höynck, Fenja X 10 Haux, Marie X 11 Enke, Hannah X 13 Yildiz, Nazra- Berin X 14 Pavlocvić, Milica X 15 Lipsky, Layla Tuana X A Libero  15 Lipsky, Layla Tuana X A Offizielle T Lopes, Andre  X 1 Graule, Romy 2 © Luig, Emi 3 Rudnick, Matilda 4 Moll, Finja 6 Weinmann, Hanna 8 Schieber, Tabea 9 Kopf, Sophia 10 Kölz, Elena 11 Steffen, Carina B Libero  B Offizielle CT Röger, Ronny		A	Barock Volleys MTV Luc	jwb	(B)	SSV Geißelhardt	9/14
3 © Tuzzolino, Giada X 6 Cakir, Sena X 7 Höynck, Fenja X 10 Haux, Marie X 11 Enke, Hannah X 13 Yildiz, Nazra- Berin X 14 Pavlocvić, Milica X 15 Lipsky, Layla Tuana X A Offizielle  2 © Luig, Emi 3 Rudnick, Matilda 4 Moll, Finja 6 Weinmann, Hanna 8 Schieber, Tabea 9 Kopf, Sophia 10 Kölz, Elena 11 Steffen, Carina B Libero  B Offizielle		2	Bauer, Christine	Χ	1	Graule, Romy	Ιx
6 Cakir, Sena X 7 Höynck, Fenja X 10 Haux, Marie X 11 Enke, Hannah X 13 Yildiz, Nazra- Berin X 14 Pavlocvić, Milica X 15 Lipsky, Layla Tuana X A Libero  15 Lipsky, Layla Tuana X A Offizielle  3 Rudnick, Matilda 4 Moll, Finja 6 Weinmann, Hanna 8 Schieber, Tabea 9 Kopf, Sophia 10 Kölz, Elena 11 Steffen, Carina  B Libero  B Offizielle		3	©Tuzzolino, Giada	Χ	2	, ,	X
7 Höynck, Fenja X 10 Haux, Marie X 11 Enke, Hannah X 13 Yildiz, Nazra- Berin X 14 Pavlocvić, Milica X 15 Lipsky, Layla Tuana X A Libero  15 Lipsky, Layla Tuana X A Offizielle  4 Moll, Finja 6 Weinmann, Hanna 8 Schieber, Tabea 9 Kopf, Sophia 10 Kölz, Elena 11 Steffen, Carina  B Libero  B Offizielle		6	Cakir, Sena	Χ	_	•	X
10 Haux, Marie X 11 Enke, Hannah X 13 Yildiz, Nazra- Berin X 14 Pavlocvić, Milica X 15 Lipsky, Layla Tuana X A Dibero  15 Lipsky, Layla Tuana X A Offizielle    Weinmann, Hanna   8 Schieber, Tabea   9 Kopf, Sophia   10 Kölz, Elena   11 Steffen, Carina   8 Libero   8 Libero   8 Offizielle		7	Höynck, Fenja	Χ	_	,	X
11 Enke, Hannah X 8 Schieber, Tabea 9 Kopf, Sophia 14 Pavlocvić, Milica X 15 Lipsky, Layla Tuana X A Libero 15 Lipsky, Layla Tuana X A Offizielle 8 Offizielle 8 Schieber, Tabea 9 Kopf, Sophia 10 Kölz, Elena 11 Steffen, Carina B Libero B Offizielle		10	Haux, Marie	Χ	_		X
13 Yildiz, Nazra- Berin X 14 Pavlocvić, Milica X 15 Lipsky, Layla Tuana X A Libero  15 Lipsky, Layla Tuana X A Offizielle  17 Kopf, Sophia 10 Kölz, Elena 11 Steffen, Carina B Libero B Offizielle		11	Enke, Hannah	Χ	-	,	X
14 Pavlocvić, Milica X 15 Lipsky, Layla Tuana X A Libero  15 Lipsky, Layla Tuana X A Offizielle  X 10 Kölz, Elena 11 Steffen, Carina B Libero B Offizielle		13	Yildiz, Nazra- Berin	Χ			X
15 Lipsky, Layla Tuana X  A Libero  15 Lipsky, Layla Tuana X  11 Steffen, Carina  B Libero  A Offizielle  B Offizielle		14	Pavlocvić, Milica	Χ	-		X
(A) Libero  15 Lipsky, Layla Tuana X  A) Offizielle  B) Libero  B) Offizielle		15	Lipsky, Layla Tuana	Χ			X
15 Lipsky, Layla Tuana X  A Offizielle  B Offizielle		A	) Libero		$\overline{}$	·	
A) Offizielle B) Offizielle		15	Linsky Lavla Tuana	X	B	) Libero	
A) Offizience		$\overline{}$		^		Offizielle	
T Lopes, Andre CT Röger, Ronny	•	(4)	/		<u>)</u>		
	^	Τ	Lopes, Andre		СТ	Röger, Ronny	E

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

										14	Pavio	CVI
										15	Lipsk	y, L
										A	Liber	0
				Ergeb	nisse					15	Lipsk	y, L
(A) Barock Volleys   SSV Geißelhardt											Offiz	iell
M	ť۷	Luc	dwigs	burg 2		<u>(B</u>	)			Ŧ	Lope	s. A
Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Р	G	V	Α	ن	Lopo	·, ·
2	1	0	11	1	100	25	1	0	0			
1	4	0	12	2	21	25	1	0	0			
				3								
3	5	0	23		121	50	2	0	0			
S	tart	: 10	0:00	Ende:	12:04	Daı	ıer:	2:0	)4			
Sie	ege	r: S	SSV (	Geißell	nardt				2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Bertelmann, Hannah		1	Drescher, Lena				
2	Bertelmann, Sven		2					
			Schr.	Schindele, Madeleine				

Assist. Vogel, Andrea

Dokument erstellt: 03.03.2024 12:16 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de